日時：2020年2月15日〔土〕 17:00 〜 19:30

場所：横浜ベイシェラトンホテル＆タワーズ 4階 「 浜風 」
〒220-0004 神奈川県横浜市西区北幸1-3-23 TEL045-411-1111

神奈川県臨床整形外科医会 特別学術講演会

【学術講演１】 17:15〜18:15

演題 整形外科領域の感染症

【座長】 神田 健博 先生 神田整形外科 院長

【講師】 森 信好 先生 聖路加国際病院 感染症科 医長

【学術講演２】 18:30〜19:30

演題 安全性からみた鎮痛剤選択
〜経皮、経口製剤の使い分けと併用のポイント〜

【座長】 山口 優 先生 石川町整形外科 院長

【講師】 中條 悟 先生 中條整形外科 院長

【共催】神奈川県臨床整形外科医会、帝人在宅医療株式会社

医薬品情報提供 18:15〜18:30 帝人在宅医療株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、”神奈川県臨床整形外科医会 特別学術講演会“を下記の要領にて開催させていただくことになりました。
ご多忙の中、誠に恐縮に存じ上げますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

総合司会：神奈川県臨床整形外科医会 学術 那須野 秀二 先生
開会挨拶：神奈川県臨床整形外科医会 会長 渡辺 靖年 先生

◆講演1：日整会専門医資格継続単位【N1】整形外科基礎科学 または 【N6】リウマチ疾患、感染症

または【Re】運動器リハビリテーション のいずれか１単位取得できます

◆講演2：日整会専門医資格継続単位【N8】神経・筋疾患（末梢神経麻痺を含む） を１単位取得できます

◆日本医師会生涯教育研修（2単位）を取得できます CC／【 8 】【61】

◆参加費：KCOA会員3,000円、非会員4,000円（本会より参加費変更となっております） ※日整会認定単位は参加費に含まれています

◆講演会終了後、情報交換会を予定しております

閉会挨拶：神奈川県臨床整形外科医会 副会長 峯崎 孝俊 先生